

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Санаторий-профилакторий "Полосухинский"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	13	13	0	3	9	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	17	17	0	3	13	1	0	0	0
из них женщин	16	16	0	3	12	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0


Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1/1023-21	Руководство и аппарат при руководстве Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2/1023-21	Лечебное подразделение Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3/1023-21	Врач-психиатр-нарколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4/1023-21	Биолог клинико-диагностической лаборатории	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговыи класс (подкласс) усло- вии труда	Итоговыи класс (подкласс) усло- вии труда	Итоговыи класс (подкласс) усло- вии труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность ности рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5/1023-21	Главная медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6/1023-21	Медицинская сестра (брат) по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
7/1023-21	Медицинская сестра функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
8/1023-21	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
9/1023-21	Старший регистратор кабинета профосмотра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
10/1023-21	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
	Подразделение №2, Новокузнецкий р-он, пос. Степной, 1270 м по направлению на северо-запад от ул. Веселая, д 2																						
11/1023-21	Старший фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
12/1023-21	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
	Административно-хозяйственная служба																						
13/1023-21	Машинист по стирке белья и рабочей одежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 22.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



Директор

(должность)

Залеская О.М.

(Ф.И.О.)

03.12.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Антонова Е.А. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 03.12.2021 \_\_\_\_\_ (дата)

Уполномоченное (доверенное) лицо по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Васина И.П. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 03.12.2021 \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4979 \_\_\_\_\_ (№ в реестре) \_\_\_\_\_ Казакова Юлия Евгеньевна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 22.11.2021 \_\_\_\_\_ (дата)

5529 \_\_\_\_\_ (№ в реестре) \_\_\_\_\_ Чигряй Константин Константинович \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 22.11.2021 \_\_\_\_\_ (дата)

